洛阳栾川钼业集团股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

重要内容提示：

 累计已有 48,544,420 张“洛钼转债”转为公司股票，累计转股金

额 4,854,442,000 元；累计转股股数为 552,895,708 股，占可转

债转股前公司已发行股份总额 10.89%。

 截至 2015 年 7 月 9 日，“洛钼转债”尚有 45,558,000 元未转股，

未转股额占“洛钼转债”发行总量的 0.93%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2014〕1246号文核准，

本公司于2014年12月2日公开发行了490万手可转换公司债券，每张

2

面值100元，发行总额490,000万元。

该次发行的可转债向公司原A股股东优先配售，原A股股东优先

配售后余额及原A股股东放弃的部分采用网下对机构投资者配售和

通过上交所系统网上定价发行相结合的方式进行。余额由联席主承销

商包销。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2014〕681文同意，公司49

亿元可转换公司债券于2014年12月16日起在上海证券交易所挂牌交

易，债券简称“洛钼转债”，债券代码“113501”。该可转换公司债

券上市后可进行质押式回购，质押券申报和转回代码为“105822”。

根据有关规定和公司《洛阳栾川钼业集团股份有限公司公开发行

A 股可转换公司债券上市公告书》的约定，公司该次发行的“洛钼转

债”自 2015 年 6 月 2 日起可转换为本公司股份，转股价格：8.78 元/

股。

二、可转债本次转股结果

截至 2015 年 6 月 1 日，公司股本总数为 5,076,170,525 股；A

股股本总数为 3,765,014,525 股。自 2015 年 6 月 2 日至 2015 年 7

月 9 日收盘，已有 4,854,442,000 元本公司发行的 “洛钼转债”

（113501）转成本公司发行的股票“洛阳钼业”（603993），累计转股

数为 552,895,708 股，占可转债转股前公司已发行股份总额的

10.89%，占 2015 年 7 月 9 日公司已发行股份总额的 9.82%；尚有

45,558,000 元的“洛钼转债”未转股，占“洛钼转债”发行总量的 0.93%。

三、股本变动情况

因可转债转股导致的股本变动情况

单位：股

3

股份类别
变动前

（2015年 6月 1日）

本次可转债转

股

变动后

（2015年 7月 9日）

A 股有限售条件

流通股
1,796,593,475 0 1,796,593,475

A 股无限售条件

流通股
1,968,421,050 552,895,708 2,521,316,758

A 股总股本 3,765,014,525 552,895,708 4,317,910,233

H 股总股本 1,311,156,000 0 1,311,156,000

总股本 5,076,170,525 552,895,708 5,629,066,233

特此公告。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司董事会

二零一五年七月十日